Mẫu số 07/BNCB

	Đơn vị ............

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: ............

	......., ngày ....  tháng .... năm....

TỜ TRÌNH
V/v: Đề nghị bổ nhiệm công chức lãnh đạo

Kính gửi: …………………..

Các nội dung chủ yếu của Tờ trình:

	1. Căn cứ triển khai công tác bổ nhiệm.
	............
	2. Báo cáo tóm tắt về việc triển khai quy trình bổ nhiệm.
	.............
	3. Nhận xét, đánh giá về cán bộ đề nghị bổ nhiệm (bao gồm cả việc đáp ứng các điều kiện, tiêu chuẩn bổ nhiệm theo quy định).
	...........
	4. Kết quả lấy phiếu tín nhiệm.
	.............
	5. Kết quả hiệp y của cấp uỷ đảng (nếu có).
	...........
	6. Ý kiến đề xuất cấp có thẩm quyền quyết định bổ nhiệm./.

Nơi nhận:					                THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
............				                          (ký tên, đóng dấu - nếu có)